
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

29.01.2014       Ужгород               № 33 
 
 
Про затвердження графіку подачі 
води у м. Ужгороді 
 
   Розглянувши звернення КП «Виробниче управління водопровідно-
каналізаційного господарства міста Ужгорода» від 27.12.13 р. № 1878, 
відповідно до Законів України «Про питну воду і питне водопостачання», 
«Про житлово-комунальні послуги», постанови Кабінету Міністрів України 
від 21.07.05 р. № 630 «Про затвердження Правил надання послуг з 
централізованого опалення, постачання холодної та гарячої води і 
водовідведення та Типового договору про надання послуг з централізованого 
опалення, постачання холодної та гарячої води і водовідведення», Правил 
користування системами централізованого комунального водопостачання та 
водовідведення в населених пунктах України, затверджених наказом 
Міністерства з питань житлово-комунального господарства України від 
27.06.08 р. № 190, зареєстрованих Мінюстом України 07.10.08 р. № 936/15627, 
керуючись пп.5 п «а» ч. 1 ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», виконком міської ради ВИРІШИВ: 
 
   1. Затвердити графік подачі питної води для всіх споживачів у місті 
Ужгород на період із 30.01.14 р. до 31.12.14 р. в такі години доби: 

   з 6.00 до 9.00 год. 
   з 12.00 до 14.00 год. 
   з 18.00 до 23.00 год. 

  2. У періоди високої мутності води у каналі та при аварійних ситуаціях, 
що є форс-мажорними обставинами, які викликають зменшення подачі води, 
дозволити незначне відхилення від дотримання затвердженого графіку подачі 
води. 
 3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 
міського голови В. Семаля. 
 
Міський голова       В. Погорелов  

 


